
PŘESNĚ JAKO Z HORORU. Ředitel
pohřebního ústavu ukazuje, co našel v těle
mladého člověka. Nevhodné pro citlivé
povahy!
- CZ24 News | 19. února 2023

UK: Již delší dobu upozorňují balzamovači z různých zemí světa na podivné útvary, které se
objevují v tělech většinou předčasně zemřelých. U mnoha z nich se podařilo prokázat, že
jim byla aplikována experimentální genová injekce. S dalším takovým případem přišel šéf
britského pohřebního ústavu…

Ředitel pohřebního ústavu John O’Looney sdílel na sociálních sítích fotografie podivných sraženin
extrahovaných z těl očkovaných.

Fotografie sraženin pocházejících z těla mladého očkovaného se stala virální na Twitteru. Ten velký
vlevo na obrázku pochází z aorty. „Bezpečné a efektivní, že,“ říká O’Looney:

Sdílí tyto fotografie, protože „lidé potřebují vidět, co je zabíjí a co je ignorováno a zakrýváno.“
Vyzývá také lidi, aby si všimli, co na to říkají další pohřební ředitelé: Brenton Faithfull a Richard
Hirschman.

O’Looney říká, že vidí tyto sraženiny u mnoha očkovaných. Našel také  krevní sraženiny velikosti
golfového míčku. „To není normální,“ řekl šéf pohřebního ústavu, který je v oboru 16 let.

„Vypadá to bezpečně a efektivně,“ odpovídá někdo. Na což O’Looney namítá: „Mohu potvrdit, že je
to účinné při zabíjení lidí.“

U dalších obrázků sraženin a krevních sraženin napsal: „Konspirace je všude“, „Podívejte, další nálož
spiknutí“ a „Tady není nic k vidění, spiknutí.“

https://cz24.news/presne-jako-z-hororu-reditel-pohrebniho-ustavu-ukazuje-co-nasel-v-tele-mladeho-cloveka-nevhodne-pro-citlive-povahy/
https://cz24.news/presne-jako-z-hororu-reditel-pohrebniho-ustavu-ukazuje-co-nasel-v-tele-mladeho-cloveka-nevhodne-pro-citlive-povahy/
https://cz24.news/presne-jako-z-hororu-reditel-pohrebniho-ustavu-ukazuje-co-nasel-v-tele-mladeho-cloveka-nevhodne-pro-citlive-povahy/
https://cz24.news/presne-jako-z-hororu-reditel-pohrebniho-ustavu-ukazuje-co-nasel-v-tele-mladeho-cloveka-nevhodne-pro-citlive-povahy/
https://twitter.com/OlooneyJohn/status/1626312928260419584?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/OlooneyJohn/status/1626556698792976387?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/OlooneyJohn/status/1626552026694811650?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/OlooneyJohn/status/1626550991486087170?ref_src=twsrc%5Etfw






 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://twitter.com/OlooneyJohn/status/1626312928260419584?ref_src=twsrc%5Etfw

